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“PER NGRITJEN E GRUPIT TE PUN S PER MONITORIMIN E SJELLJES SE

NEPUNESVE CIVILE GJATE FUSHATES ZGJEDHORE”

NE zbatim t€ Kreut 2, nenit 5 dhe nenit 37 t€ Ligjit nr.152/2013, “Pé&r népunésin civil”, i
ndryshuar, Ligjit nr. 9131, daté 8.9.2013 “Pér rregullat e etikés né administratén publike, Ligjit
nr. 90/2012 “Pér organizimin dhe funksionimin e administratés shtetérore,

KONSTATOJ:

Komisioneri pér Mbikéqyrjen e Shérbimit Civil, me shkresén nr. 540, daté 25.4.2019, “Mbi
monitorimin e sjelljes sé népunésve civilé gjaté fushatés zgjedhore”, ka orientuar njésité
pérgjegjése, me qéllim vijueshmériné normale t€ punés, t€ pa ndikuar nga fushata zgjedhore,
gjaté veprimtarisé sé trupés sé népunésve civilé.

NE kéto rrethana, mbéshtetur né bazén ligjore t& sipérpérmendur,

1.

URDHEROJ:

Ngritjen e Grupit t&€ Punés per monitorimin e sjelljes sé népunése civilé gjaté fushatés

zgjedhore me kété pérbérje:

1. Z. Shtjefén Zyla, Drejtor i Drejtorisé sé Miréadministrimit t&€ Burimeve Njerézore,
Aseteve dhe Shérbimeve, Kryetar.

2. Znj.Elsa Vorfi, Specialist, Sektori i Burimeve Njerézore dhe Arkiv Protokollit, Anétar

3. Pérfagésues i DAP, Anétar.

Koordinatori i Grupit g€ do t€ komunikojé me palét e interesuara né kété proces, si dhe
me Komisionerin pér Mbikéqyrjen e Shérbimit Civil, do té jeté znj.Elsa Vorfi, Specialist
né Sektorin e Burimeve Njerézore dhe Arkiv Protokollit.




3. Grupi i Monitorimit té hartojé Rregulloren e Brendshme t& Veprimtarisé sé tij dhe té
pércaktojé rregullime specifike pér népunésit civilé gjaté periudhés zgjedhore.

4. Me Rregulloren e hartuar dhe me kété Urdhér té njihen té gjithé népunésit civilé dhe
té informohet Komisioneri pér Mbikéqyrjen e Shérbimit Civil brenda datés 15.5.2019,
duke véné né dispozicion kopjen e praktikés.

5. Pér zbatimin e kétij urdhri ngarkohet Grupi i Punés dhe Zyra e Arkiv Protokollit.

6. Ky Urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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